gnag  
sic  
d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
leo  
rem  
d<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
emp  
an  
p<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
rep  
d<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
vree  
d<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
p<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
vree

subpanat  
p  
vree

nam per vos Joh. Balsafarem pri  
mercatorum dominum velle de ratione de  
quantitate infra scripta nisi fructum  
trans us de cedendo transfero et  
transporto vobis dicto Balsafari prope  
semita et vobis omnia iura et nisi per  
tinencia et pectunia aduersus se con  
tra magistrum Justiciarium de esm  
gulari et personam dimittere velle  
Cocentayne ad ex amonem tunc ro  
libitatis nisi debitas de plenibus  
preteritis que fuerunt die prima fe  
briarii proxime preteriti ratione ho  
rum centum quinquaginta solidorum  
censualium quos dicto dimittere debet  
singulis annis iudicis termino sine so  
lutione nisi facere et se ponderate  
netur et tunc per honorem Joannem fal  
quo nomine pro proprio et tangit in  
dium dicitur dimittere sine iure  
repro per discretum Ludovicum Joann  
nem dicitur dicitur nota die prima men  
sis februarii anni mille cccc lxxviii  
tequum non fuerunt vendit et tunc  
valuerit caruati dicto magistro An  
dree de latonda dromeo q. Joannes  
nisi per et tunc. nisi per recepto  
per dicitur Ludovicum Joannem dicitur  
ramora nota recto sub calandario om  
nibus iuribus et iusticiis et ad per

Joannes

dum  
et  
dicitur  
ignem  
tehe  
vobis  
ne  
de  
lime  
et  
nau  
et  
ran  
na  
teor  
dicitur  
rega  
et  
er

ne Anno 20 Coremayne 24  
 28 Jours Joannes Dominicus minor  
 dicit filius Joannes parisi panroy  
 et Basen sans repri. Cone. bice.  
 Coremayne viny is atoy

De beims xxij onoby Anno  
 nullis 20 xxij pulore de mris

Subpantal

In po Caserna olm agarena nom  
 nara nasom dori by peny ada olm  
 agarem nomman ada form Gra  
 no 20 Constituo et ordino promatore  
 meum certum ex penalem et in sub  
 ferunt generalem vos dicitur peten  
 ada meum meum fuloco de dorus  
 terminy velle Cocutay ne in presen  
 riamu refidensem presentem is.  
 Videlicet ad faciendum et firmam  
 am nony meo et qz once dudo  
 bisma et sine vobis dicitur in gage  
 signis notis qz in mentum vend  
 tem h poci petro vidal aguniltoy  
 puloa de balona. terminy velle de  
 albayda habis. de quadam olaisi  
 notis qz et in mentum dicitur et qz in  
 hyno dicit. velle de albayda qz

Juramento necessario et quibuslibet alijs  
 Beneficijs quibus et foras de consuetu  
 ditionibus nemine meo et pro meo et cum  
 nandum firmum pro tempore  
 subscriptum temperata iure et de  
 minis Et de iure arg generaliter  
 promissis et sub obligatione et Annis  
 subro deo iure ierum vice romay  
 herp